Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

Gminy Piaseczno na lata 2016-2019 kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 172 877 010,00/ 51500 717,00( 49 776 300,00/ 25179 160,00 13 790 000,00 137 271 636,32
1.a - wydatki biezace 18 292 802,00 4922 404,00 4 686 800,00 4102 000,00 0,00 12708 165,07
1.b - wydatki majatkowe 154 584 208,00 46 578 313,00( 45089 500,00/ 21077 160,00 13 790 000,00 124 563 471,25
11 Wydatkl na programy, prOJekty lub zadania zwiqzane z programami 284 059,00 127 204,00 12 800,00 12 000,00 0,00 47 104,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 284 059,00 127 204,00 12 800,00 12 000,00 0,00 47 104,00
1.1.1.1 | Erasmus+ - Podnoszenie jakoscipracy | Zespot Ekonomiczno | 5446 | 5047 47 104,00 46 304,00 800,00 0,00 0,00 47 104,00
szkoty Administracyjny Szkét
Program Erasmus plus -
1.1.1.2 | Migdzynarodowe dziafania zwigzane z UMIiG Piaseczno 2014 | 2016 188 965,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczeniem sie. Zorganizowanie
krétkoterminowych wymian grup uczniow
i programéw szkoleniowych dla
pracownikéw szkot.
Stworzenie warunkéw dla sprawnego
1.1.1.3 | wdrazania instrumentu Zintegrowanych UMIiG Piaseczno 2015 | 2018 47 990,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
Inwestycji Terytorialnych dla
Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Koordynacja projektu w
partnerstwie z Miastem Stotecznym
Warszawa
1.1.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

172 592 951,00

51 373 513,00

49 763 500,00

25 167 160,00

13 790 000,00

137 224 532,32

1.31

- wydatki biezace

18 008 743,00

4795 200,00

4674 000,00

4090 000,00

0,00

12 661 061,07

1.3.1.1

Dostep do bezptatnego internetu
bezprzewodowego dla mieszkarncow
Gminy Piaseczno w wyznaczonych
miejscach publicznych - Udostepnienie
mieszkancom w miejscach publicznych
sygnatu dostepowego do sieci internet.

UMIG Piaseczno

2016

2017

48 000,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

48 000,00

1.3.1.2

Dotacja celowa z budzetu dla organizacji
pozarzgdowych. - Realizacja zadan
zgodnie z art. 4.1 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie.

UMIG Piaseczno

2016

2017

1120 000,00

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00

1120 000,00

1.3.1.3

Dotacja dla Powiatu Piaseczyriskiego
dot. LO (KB) - Wsparcie edukacji -
Liceum Ogodlnoksztatcace w Piasecznie.

UMIG Piaseczno

2013

2018

900 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Dzierzawa $wiattowoddéw (SM) -
Monitoring, zapewnienie bezpieczenstwa
mieszkancow

UMIG Piaseczno

2014

2016

21 100,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

1.3.1.5

Obstuga piaseczyniskiego Systemu
Powiadamiania SMS - Szybka
komunikacja z mieszkancami.

UMIG Piaseczno

2016

2017

40 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

40 000,00

1.3.1.6

Opfata eksploatacyjna z tyt. korzystania z
bazy danych mapy zasadniczej gminy
Piaseczno (GGG) - Usprawnienie pracy

UMIG Piaseczno

2014

2018

225 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Organizacja zimowiska dla dzieci i
mitodziezy ze szkét podstawowych i
gimnazjalnych dla ktérych Gmina
Piaseczno jest organem prowadzgcym
(SS) - Realizacja gminnego programu
profilaktyki i rozwigzywania probleméw
alkoholowych oraz przeciwdziatanie
narkomanii

UMIG Piaseczno

2015

2016

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

1.3.1.8

Promocja Gminy Piaseczno w zwigzku z
realizacjg i dystrybucjg filmu
"Baraz" (BPI) - Promocja gminy.

UMIG Piaseczno

2015

2016

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Swiadczenia zdrowotne dla OSP (ZK) -
Przeprowadzenie badan okresowych
cztonkom OSP, biorgcych udziat w
dziataniach ratowniczych

UMIG Piaseczno

2015

2016

50 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

1.3.1.10

Transport lokalny (IT) - Poprawa
dostepnosci poszczegdlnych obszarow
miasta i gminy dla transportu
publicznego

UMIG Piaseczno

2014

2018

12 569 043,00

2 810 000,00

3 000 000,00

3000 000,00

0,00

8512711,00

1.3.1.11

Ul. Warszawska 33 - prace remontowe -
projekt - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015

2016

35 600,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

1.3.1.12

Umowy przytgczeniowe obiektéw
komunalnych (INW) - Zawierania uméw z
pbzniejszym rozliczeniem za wykonane
prace

UMIG Piaseczno

2014

2018

280 000,00

100 000,00

30 000,00

50 000,00

0,00

165 150,07

1.3.1.13

Zakup miejsc w prywatnych ztobkach. -
Zapewnienie opieki nad dziecmi w wieku
1 - 3 roku zycia.

UMIG Piaseczno

2016

2018

2535 000,00

845 000,00

845 000,00

845 000,00

0,00

2535 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

154 584 208,00

46 578 313,00

45 089 500,00

21077 160,00

13 790 000,00

124 563 471,25

1.3.2.1

Aktualizacja dokumentacji projektowej
budynkéw A2 i C przy ul. Swietojanskiej
w Piasecznie + realizacja budynku A2 -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015

2018

5 030 000,00

527 000,00

2 000 000,00

2500 000,00

0,00

5027 000,00

1.3.2.2

Aktualizacja projektu i budowa
odwodnienia ciggu ulic Jodtowa,
Akacjowa, Jatowcowa, Podle$na, Asnyka
Zalesie Dolne. - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015

2017

1 606 300,00

600 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

1.3.2.3

Aktualizacja projektu odwodnienia ulic w
Zalesiu Dolnym wraz ze zlewnig w ulicy
Wilanowskiej tj. Wiejskiej, Kwiatowej,
Spokojnej, Cichej, Mitej, Lesnej, Dalekiej,
Parkowej i Sosnowej - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015

2016

28 700,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

5 326,00

1.3.2.4

Al. Wilanowska- ul. Jeziorki w Zalesiu
Dolnym - projekt i budowa ciggu ulic od
ul. Granicznej do ul. Dworskiej o dt. 1130
m. Niezbedny wykup gruntéw

UMIG Piaseczno

2009

2016

3738 293,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

1.3.2.5

Budowa fragmentu ul. Cyraneczki na
dfugosci ok. 70 m po wschodniej stronie
skrzyzowania z ul. Julianowskg -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015

2016

1510 000,00

1510 000,00

0,00

0,00

0,00

1510 000,00

1.3.2.6

Budowa wraz z odwodnieniem ul.
Skalnej i ul. Przyjaznej w Bobrowcu -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2017

2018

2000 000,00

0,00

1900 000,00

100 000,00

0,00

2000 000,00
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1.3.2.7

Budynek ul. Nadarzyriska 1 w Piasecznie
- docieplenie i roboty budowlane, remont
i budowa instalacji sanitarnych i
elektrycznych + wezet cieplny - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2016

375 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

295 080,00

1.3.2.8

Budynek ul. Putawska 42A -
termomodernizacja budynku wraz z
adaptacjg pomieszczen - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2018

631 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

573 432,00

1.3.2.9

Budynek ul. Sielska 12 - Modernizacja
instalacji sanitarnych - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

230 000,00

189 000,00

0,00

0,00

0,00

186 847,50

1.3.2.10

Budynek Urzedu Miasta i Gminy
Piaseczno - modernizacja tazienek -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

300 000,00

285 000,00

0,00

0,00

0,00

285 000,00

1.3.2.11

Gimnazjum nr 2 - rekonstrukcja
pomieszczen stotowki i kuchni wraz z
salami dydaktycznymi i korytarzami
poprzez likwidacje spekan i wzmocnienie
konstrukcji - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

800 000,00

96 400,00

0,00

0,00

0,00

96 400,00

1.3.2.12

Koncepcja budowy ul. Wenus w
Joézefostawiu wraz z odwodnieniem +
wielobranzowy projekt + budowa -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2017

1094 760,00

140 000,00

900 000,00

0,00

0,00

978 284,00

1.3.2.13

Koncepcja i projekt budowy Centrum
Sportowego wraz z halg sportowo-
widowiskowg w Piasecznie - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2018 | 2019

250 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

1.3.2.14

Koncepcja ukiadu komunikacyjnego oraz
projekty budowlane i wykonawcze
powigzan drég gminnych i powiatowych z
weztem komunik. Antoninéw na drodze
S7 oraz materiaty do decyzji
Srodowiskowej i koncepcja odwodn. dla
drog dojazd.do wezta
Antoninéw+budowa - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2012 | 2019

12 583 713,00

358 000,00

2000 000,00

2 800 000,00

7 200 000,00

12 056 465,00
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1.3.2.156

Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum
Edukacyjno-Multimedialnego (szkota
podstawowa i obiekty towarzyszgce) w
Piasecznie. Koncepcja
zagospodarowania terenu targowiska -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2011 | 2018

27 290 000,00

10 221 000,00

13 697 000,00

3000 000,00

0,00

26 081 600,00

1.3.2.16

Modernizacja placowki Strazy Miejskiej -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2016 | 2017

375 000,00

75 000,00

300 000,00

0,00

0,00

375 000,00

1.3.2.17

Modernizacja urzadzen do lekkoatletyki.
Modernizacja zakoli na Stadionie
Miejskim w Piasecznie - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

976 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

1.3.2.18

Modernizacja zespotu budynkéw kolejki
wagskotorowej wraz z
zagospodarowaniem terenu - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2017

271 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.2.19

Obstuga komunikacyjna dziatek nr 2/166
i 3/66 obreb 04 w rejonie skrzyzowania
ul. Putawskiej i Energetycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu wokot
blokéw mieszkalnych po pétnocnej
stronie Urzedu Skarbowego - projekty
wielobranzowe + budowa - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2012 | 2018

1479 992,00

0,00

0,00

1377 160,00

0,00

1377 160,00

1.3.2.20

Opracowanie projektu budowy wraz z
odwodnieniem ul. Polnej w Chyliczkach
odc. ul. Urbanistéw do ul. Moniuszki w
Chyliczkach oraz fragmentu ul.
Moniuszki w Chyliczkach od ul. Polnej do
ul. Wschodniej + budowa (IT) - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2019

1773 689,00

127 000,00

0,00

500 000,00

1120 000,00

1620 340,00

1.3.2.21

Opracowanie projektu przebudowy ulic:
ul. Pétnocnej, ul. Swierkowej, ul. Borowej
oraz parkingu przy ZSP w Piasecznie i
ul. Gtéwnej w Bobrowcu od
Bobrowieckiej do ul. Mazowieckiej o dt. 2
km wraz z odwodnieniem + budowa. -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2012 | 2019

8252 000,00

2 000 000,00

2760 000,00

2 000 000,00

1240 000,00

7 979 299,00
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1.3.2.22

Opracowanie wielobranzowego projektu
budowy ulicy Slgskiej w Piasecznie +
budowa - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2018

1870712,00

22 820,00

100 000,00

1650 000,00

0,00

1750 003,00

1.3.2.23

OSP Bobrowiec - projekt adaptacji
pomieszczeh poddasza wraz z
uzyskaniem zamiennego projektu na
uzytkowanie + budowa - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2013 | 2016

412 600,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

356 433,00

1.3.2.24

Ptywalnia - modernizacja wentylacji,
wykonanie nowej instalacji wentylacji
(INW) - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

1109 000,00

914 600,00

0,00

0,00

0,00

914 600,00

1.3.2.25

Projekt budowy ul. Olchowej w
Jozefostawiu + budowa - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2019

2014 000,00

38 000,00

0,00

500 000,00

1 380 000,00

1918 000,00

1.3.2.26

Projekt budowy ul. Zytniej na odc. od ul.
Jarzgbka do ul. Nadarzyriskiej w
Piasecznie + budowa - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2017

2 104 556,00

40 420,00

2000 000,00

0,00

0,00

2025 000,00

1.3.2.27

Projekt i budowa parkingu w Piasecznie

UMIG Piaseczno

2015 | 2017

2015 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

2000 000,00

1.3.2.28

Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w
Jozefostawiu na odc. od ul. Dziatkowej
do ul. Uroczej wraz z chodnikami i
odwodnieniem, o$wietleniem o df. ok.900
m oraz budowg zbiornika retencyjnego

(IT)

UMIG Piaseczno

2012 | 2016

4 146 600,00

4031 436,00

0,00

0,00

0,00

3999 456,00

1.3.2.29

Projekt odwodnienia ul. Pieknej, ul.
Polnej w Zalesiu Dolnym i Jeziorki -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

15 355,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1.3.2.30

Projekt oraz budowa punktu selektywnej
zbiorki odpadéw komunalnych -
Realizacja zapiséw ustawy o utrzymaniu
czystoSci i porzgdku w gminie

UMIG Piaseczno

2012 | 2018

2198 093,00

100 000,00

1032 500,00

1 000 000,00

0,00

2132 500,00

1.3.2.31

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana
Kisielewskiego wraz z przebudowa odc.
ul. Kosciuszki i Sierakowskiego oraz
przebudowa Kanatu Piaseczyriskiego od
komory przy budynku sgdu do wiotu do
kanatu otwartego w rejonie parku o
tacznej dt ok 180m+budawa - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2011 | 2016

6 499 999,00

6 137 497,00

0,00

0,00

0,00

6 137 497,00
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1.3.2.32

Projekt ul. Tukanéw w Piasecznie -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2016 | 2017

130 000,00

50 000,00

80 000,00

0,00

0,00

130 000,00

1.3.2.33

Projekt wraz z budowg ul. Szkolnej w
Piasecznie od ul. Wojska Polskiego do
ul. Powstancéw Warszawy - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2016 | 2018

1 600 000,00

40 000,00

60 000,00

1 500 000,00

0,00

1 600 000,00

1.3.2.34

Przebudowa i modernizacja budynku
Starej Plebani w Parafii P.W.Sw. Anny w
Piasecznie wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania na budynek muzealno-
konferencyjny

UMIG Piaseczno

2014 | 2016

1980 000,00

1965 000,00

0,00

0,00

0,00

1965 000,00

1.3.2.35

Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku
od ulicy Sienkiewicza do ulicy 2KDD,
ulica 2 KDD na odcinku od ulicy
Szpitalnej do ulicy Mickiewicz wraz ze
skrzyzowaniem i dalej do Alei Kalin o
tgcznej dfugosci okoto 900 m wraz z
odwodnieniem (projekt+budowa) -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2018

3679 172,00

142 000,00

2000 000,00

1400 000,00

0,00

3513 119,00

1.3.2.36

Przedszkole Nr 1, ul. Kauna 4 -
Termomodernizacja budynku wraz z
adaptacjg pomieszczen piwnicznych na
szatnie. Modernizacja instalacji
sanitarnych i elektrycznych wraz z
niezbednymi pracami budowlanymi. -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2019

1043 000,00

0,00

400 000,00

300 000,00

300 000,00

996 556,00

1.3.2.37

Przedszkole Nr 10 w Piasecznie, ul.
Sierakowskiego 11 - projekt i
modernizacja instalacji sanitarnych i
elektrycznych wraz z pracami
ogdlnobudowlanymi - dostosowanie do
obowigzyugcych przepiséw - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2017

502 000,00

67 400,00

400 000,00

0,00

0,00

462 031,05

1.3.2.38

Przedszkole Nr 11 w Piasecznie, ul.
Nefrytowa 14 - termomodernizacja
budynku, prace ogélnobudowlane wraz z
modernizacjg i rozbudows instalacji
wewnetrznych oraz przebudowg zrédta
ciepta - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2017

507 400,00

307 400,00

200 000,00

0,00

0,00

507 400,00
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1.3.2.39

Przedszkole Nr 4 w Piasecznie, ul.
Fabryczna 13 - projekt i modernizacja
pokrycia dachowego, instalacji
elektrycznej i instalacji sanitarnych +
modernizacja istniejgcego ogrodzenia -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

508 000,00

371 500,00

0,00

0,00

0,00

368 117,50

1.3.2.40

Szkota Podstawowa w Zalesiu Gérnym
ul. Sarenki 20 - projekt rozbudowy szkoty
0 budynek z przeznaczeniem na szkote
podstawowg, modernizacja istniejgcego
budynku z przeznaczeniem na
gimnazjum w celu utworzenia Zespotu
Szkot Publicznych... - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2009 | 2016

18 687 420,00

335 000,00

0,00

0,00

0,00

335 000,00

1.3.2.41

Szkota Podstawowa Nr 2 w Piasecznie
Aleja Kasztanéw - opracowanie
koncepcji i projektu na rozbudowe
szkoty wraz z budowa sali gimnastycznej
+ realizacja - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2012 | 2017

13 397 000,00

7 055 000,00

5 850 000,00

0,00

0,00

12 899 157,50

1.3.2.42

Szkota Podstawowa Nr 5 w Piasecznie -
projekt i modernizacja instalacji
oswietleniowej; pomieszczen sekretariatu
i wykonanie izolacji budynku,
modernizacja podtogi w sali
gimnastycznej - projekt i realizacja -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

928 000,00

512 000,00

0,00

0,00

0,00

512 000,00

1.3.2.43

Swietlica Gotkéw - Termomodernizacja
budynku i wykonanie instalacji c.o. -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

210 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

1556 928,70

1.3.2.44

Ul. Geodetéw - przebudowa wraz z
infrastr. od ul. Putawskiej do ul.
Julianowskiej, kanatu deszcz. w ul.
Granitowej i Rubinowej,08wiet. i
monitoring ul. Granitowej oraz projekt
ul.Energetycznej od ul. Geodetow do
Rubinoweyj.

UMIG Piaseczno

2014 | 2018

7 380 000,00

1 665 000,00

5010 000,00

550 000,00

0,00

7 119 470,00

1.3.2.45

Ul. Jesionowa w Zalesiu Gérnym na odc.
od ul. Pionieréw i od ul. Sinych Mgiet df.
850 m - projekt chodnika wraz z
odwodnieniem i o$wietleniem + budowa -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2013 | 2018

1080 283,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

1000 000,00
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1.3.2.46

Ul. Krétka w Jézefostawiu od ul.
Ogrodowej do ul. Osiedlowej - dt. 300 m
wraz z odwodnieniem i o$wietleniem -
projekt (Specustawa) oraz kanatem
deszczowym o dt. 320 m w ul.
Ogrodowej do Rowu Jeziorki (projekt) -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2013 | 2016

118 696,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

1.3.2.47

Ul. Okrzei w df. ok. 300 m i fragment ul.
Iwaszkiewicza - dt. 75 m -opracowanie
projektu na budowe nawierzchni wraz z
odwodnieniem i o$wietleniem + budowa -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2012 | 2017

1610 555,00

500 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

1.3.2.48

Ul. Urbanistéw 6 w Julianowie -
przytgcze gazu, kottownia, instalacja c.o.
i ccw. - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2016

398 000,00

38 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.49

Wielobranzowy projekt uktadu
komunikacyjnego dla obszaru
zlokalizowanego w rejonie ulic
Berberysowa i Iryséw w Piasecznie o
tgcznej dt. ok. 900 m. (zgodnie z
opracowang koncepcjg) + ul. Astrow +
budowa - Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2019

3 740 000,00

200 000,00

0,00

1200 000,00

2 300 000,00

3700 000,00

1.3.2.50

Wykonanie projektu budynku na placu
sportowo-rekreacyjnym Wola Gotkowska
dz. 131/8 + realizacja - Poprawa
infrastruktury

UMIG Piaseczno

2015 | 2017

1070 000,00

540 000,00

500 000,00

0,00

0,00

1003 469,00

1.3.2.51

Wykonanie sygnalizacji $wietlnej ul.
Polskiego Paristwa Podziemnego, Al.
Kasztanow, ul. 3 Maja Zalesie Dolne -
Poprawa infrastruktury

UMIG Piaseczno

2014 | 2017

140 000,00

35 500,00

100 000,00

0,00

0,00

135 500,00

1.3.2.52

Wykup dziatki drogowej w Gfoskowie -
Realizacja zapiséw miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego i
budowy infrastruktury technicznej

UMIG Piaseczno

2015 | 2016

139 620,00

46 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.53

Wykup gruntu pod droge w Szczakach
(GGQG) - Realizacja zapiséw
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego i budowy infrastruktury
technicznej

UMIG Piaseczno

2014 | 2016

702 000,00

234 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.3.2.54 ngg‘;’ktslzfgz’ﬁ ‘ﬂ;’;”y chw Jazgarzewie UMIG Piaseczno | 2014 | 2016 2051 700,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00




